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Protokół nr 24/2017 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 27 lipca 2017 r. w godz. 13
15

 – 14
00

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie 

opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2018. 

4. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 23/2017 z posiedzenia 

Zarządu w dniu 21 lipca 2017 roku. 

 

 

Ad.3  

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opracowania materiałów planistycznych do 

projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 – załącznik nr 2.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2018. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 51/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018, w brzmieniu jak przedstawia załącznik 

nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.4 

* Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda przypomniał, że zgodnie z wnioskiem Komisji 

Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie dożynki powiatowe w tym roku miały się 

odbyć w mieście Białogard. Dodał, że od lat powiat dofinansowuje dożynki gminne (co roku 

inną gminę)  i są to imprezy o charakterze gminno – powiatowym. Poinformował, że otrzymał 

pismo od Miasta Białogard informujące, że samorząd może jedynie współuczestniczyć w 

kosztach organizacji w/w imprezy. W tej sytuacji, mając ograniczone środki finansowe 
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zaproponował, aby w tym roku powiat  w dniu 12 października 2017 roku zorganizował w 

Centrum Kultury i Spotkań Europejskich w Białogardzie Galę Rolnika.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu w Białogardzie zgodzili się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego. 

 

 

** Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda przekazał informację, że Powiatu Białogardzki 

przegrał sprawę sądową z Prywatnym Forum Edukacyjnym „Scholar” Spółka z o.o.  w 

Białogardzie  dotyczącą Prywatnego Studium „Scholar”. Wyrokiem z dnia 17 lipca 2017 r. 

Sąd Rejonowy w Białogardzie zasądził kwotę 43.964,48 zł wraz z odsetkami ustawowymi za 

opóźnienie od dnia 17 lipca 2017 r. do dnia zapłaty. Dodał, że wyrok nie jest prawomocny  

i został złożony wniosek o uzasadnienie wyroku. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 

 
Protokołowała 

 Anna Kaleja 

 


